
 

INFORMACIJA BŪSIMŲ PIRMOKŲ TĖVAMS 
 

Apie ugdymą, vadovėlius ir būrelius informuos pradinių klasių mokytojos rugsėjo 1 d.   
 

* * * 

 

Klasių sąrašai bus skelbiami progimnazijos stende (1 aukšte) nuo rugpjūčio 24 dienos. 
 

* * * 

 

Priešmokyklinio ugdymo pasiekimų ir pažangos įvertinimus ir 2 nuotraukas reikia 

pristatyti iki rugsėjo 1  dienos. 

* * * 

 

Sveikatą reikia pasitikrinti pasibaigus karantino laikotarpiui ir pažymą pristatyti iki 

rugsėjo 15 dienos. Galioja pažymos elektroninis variantas. 
 

* * * 

 

Progimnazija naudojasi TAMO dienyno paslaugomis. Prisijungimai prie TAMO dienyno 

bus išdalinti rugsėjo mėnesį. 

* * * 
 

Progimnazijoje organizuojama Visos dienos mokyklos grupė iki 18 val. pagal poreikį.  

  

Uniformos 

 

Mergaitėms languotas sarafanas, tamsiai mėlynas džemperis su emblema, berniukams 

tamsiai mėlynos kelnės ir tamsiai mėlynas džemperis su emblema.  

Galima įsigyti iš 8TOGO parduotuvių, esančių didžiuosiuose prekybos centruose.  

 

Maitinimas 
 

Pusryčiai  - 0,60 - 0,80 Eur 

Pietūs – apie 2,00 Eur  
 

Pranešame, kad pirmokui būtų skirti nemokami pietūs naujais 2020/2021 mokslo metais, 

tėvai (globėjai) turi pateikti prašymus. Prašymus galima pradėti teikti jau nuo 2020 m. 

liepos 1 d. 

Prašymus-paraiškas galima teikti šiais būdais: 

- el. būdu per Socialinės paramos šeimai informacinę sistemą www.spis.lt ; 

- prisijungus https://paslaugos.vilnius.lt → Socialinės išmokos ir pasirinkus paslaugą 

Socialinės paramos mokiniams skyrimas užpildyti prašymo formą, pasirašyti ir skenuotą 

(nufotografuotą) dokumentą atsiųsti el. paštu sis@vilnius.lt;  

- telefonu 8 700 35545 (prašymą besikreipiančio asmens vardu užpildys specialistas); 

- siųsti adresu Kauno g. 3, LT-01314 Vilnius.  

Raštus ir paklausimus galima teikti el. p. sis@vilnius.lt, taip pat per elektroninio 

pristatymo sistemą (epristatymas.post.lt) arba siųsti adresu Kauno g. 3, LT-01314 Vilnius. 

 

Daugiau informacijos apie nemokamą mokinių maitinimą paskambinus Socialinių išmokų 

skyriaus bendruoju telefonu 8 700 35545. 
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